El-vaerktgj til handvaerk & industri

Produktdatablad

Tekniske data

Drejningsmoment, maks. (hard/blgd)

Omdrejningstal, ubelastet (1. gear/2.
gear)

Maks. slagtal
Borepatronspaendeomrade, maks.

Borepatronspaendeomrade, min./
maks.

Borspindelgevind
Batterispeending
Akku-kapacitet
Drejningsmomenttrin
Laengde

Hgjde

Celletype
Bordiameter

Bor-@ i trae, maks.
Bor-@ i stal, maks.
Bor-&, i murveerk, maks.
Skruediameter

Skrue-d@, maks.
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Batterispaending

Skrue-@, maks.

De vigtigste data

Bor-@, i murveerk, maks.

Akku-kombimaskine

GSB 18V-85 C

Maskinkonfigurering i 18 V-klassen

18V
16 mm

12 mm

Bestillingsnummer: 0 601 9GO0 301

> Flere produktoplysninger

85/47 Nm

0-480/0-2.100
o/min

31.500 slag/min
13 mm

1,5/13 mm

1/2"
18V
5,0 Ah
25+1
204 mm
255 mm

Lithium-ion
82 mm
13 mm

16 mm

12 mm

Stwej-/vibrationsinformation

Boring i metal

BOSCH

Invented forlife

Vibrationseksponering ah 2.5 m/s?

Usikkerhed K 1.5 m/s?

Slagboring i murveaerk

Vibrationseksponering ah 12.5 m/s?

Usikkerhed K 1.5 m/s?

Skruning

Vibrationseksponering ah 2.5 m/s?

Usikkerhed K 1.5 m/s?
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El-vaerktgj til handvaerk & industri

Fordele:

= Personaliserede indstillinger som f.eks. KickBack
Control kan efter behov tilpasses og gemmes via

smartphone

= Feedback og notifikationer som f.eks. statussendringer
og driftsopher af maskine modtages med smartphone

= Kompatibel med TrackMyTools, det intelligente
veerktgjsstyringssystem fra Bosch

= Kickback Control giver bedre beskyttelse af brugeren
sammenlignet med veerktgj, der ikke har denne funktion.
Elveerktgjet slukkes, hvis det pludselig begynder at

rotere omkring boreakserne

) BOSCH

Invented forlife

» Ekstrahandgreb med bglgeprofil og enkel
lasemekanisme for hurtig pasaetning og aftagning og fast

montering

» Electronic Motor Protection (EMP) beskytter motoren
mod overbelastning og sa@rger for lang standtid
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Bestillingsnummer

2 x akkuer GBA 18 V 5,0 Ah
1 600 A0OO 2U5

Akku og lader medfglger ikke

GCY 30-4 Professional - Bluetooth Low

Energy-modul
1 600 A00 R26

Hurtiglader GAL 1880 CV
1600 A00 B8G

Handgreb

L-BOXX 136 stgrrelse 2
1600 A00 1RR

L-BOXX-indlaeg, maskine og lader
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